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Fakta
Vittsjö Omsorg ingår i SHG koncernen tillsammans med 

Nömmeberg, Villa Lunnagård - inriktning demens  
och psykiatri, Arlövsgårdens HVB samt  

Levito Stödboende.

Vittsjö Omsorg har tillstånd enligt SoL 7 kap. §1p.2  

och 3, för kvinnor och män från 45 år, med psykisk

funktionsnedsättning eller demenssjukdomar. 

Vi erbjuder en permanent placering eller 

en korttidsvistelse. 

Boendet är beläget i Vittsjö i norra Skåne, 

2 mil från Hässleholm. 

Vi är behjälpliga med logistik kring den enskilde  

i samband med in- och utflyttning. 

Vittsjö Omsorg har plats för 39 boende, alla rum är

handikappanpassade med toalett och dusch. Rummen har

en hemlik möblering och vi tillhandahåller bl a sängkläder

och handdukar/ badlakan. 

Vi får regelbundet besök av fotsjukvårdare samt  

dam- och herrfrisör. Uppsökande tandvård  

av Orale Care.

För närstående som önskar besöka Vittsjö Omsorg finns  

det möjlighet att låna vårt anhörigrum där det finns  

möjlighet för övernattning.

Telefonnummer

Växel: 0451-227 71

Sjuksköterska: 0451-221 60, 0451-221 67

Avd Blåklinten: 0451-221 66

Avd Prästkragen: 0451-221 64

Läs mer om vårt arbete på 

www.shg.se

Sydsvenska Hälsogruppen är ett familjeföretag som startades 1966. 
Idag bedrivs verksamhet på fem olika enheter inom omvårdnad och 
behandling för ungdomar, vuxna och äldre med diagnoser som demens, 
psykisk ohälsa och/eller missbruksproblematik.



Våra grundvärden

Respekt

Välbef innande

Professionalitet

Följ oss!

@vittsjoomsorg

Presentationsfilm!

Skanna QR-kod

”

Läs mer om oss och Sydsvenska Hälsogruppen  
på www.shg.se eller kontakta oss direkt.

Vår vision

– Vår ambition är att göra det möjligt för 

våra boende och vår personal att uppleva 

välbefinnande, meningsfullhet och  

trygghet i tillvaron. 

– Vi vill skapa förutsättningar för alla att få 

sina behov och önskemål uppfyllda. Vi ska  

så långt som möjligt slå vakt om de boendes/

klienternas rätt att utforma sina liv  

såsom de själva önskar. Om Vittsjö Omsorg

Vittsjö Omsorg – ingår i Sydsvenska Hälsogruppen och 
startades 1971 av nuvarande ägares föräldrar. Vi finns i 

hjärtat av orten Vittsjö. Vi erbjuder boende för kvinnor och 
män från 45 år med psykiska funktionsnedsättningar eller 
demenssjukdomar under kortare eller längre tids vistelse.

Vi på Vittsjö Omsorg lägger stor vikt på en hemlik 

boendemiljö och möjlighet till aktivitet samt utevistelse i  

bl.a. vår trädgård.

Verksamheten erbjuder – boende för personer, kvinnor 

och män från 45 år, med psykiska funktionshinder eller 

demenssjukdom. Vi är specialiserade på personer med  

svår sjukdomsutveckling som kan vara svårt  

att klara på andra boenden. 

På Vittsjö Omsorg finns 39 platser, fördelat på 2 avdelningar. 

Varje avdelning har sin egen omvårdnadspersonal och  

en ansvarig sjuksköterska. Vi arbetar personcentrerat och 

utifrån den boendes genomförandeplan. 

Varje boende har en kontaktperson som tillsammans med 

ansvarig sjuksköterska har det övergripande ansvaret för att 

tillvarata resurser, tillgodose individuella behov och resurser, 

hålla kontakt med närstående samt att erbjuda en aktiv och 

meningsfull tillvaro i gemenskap med andra. Vi söker ständigt 

efter lösningar för den enskilda individen. 

Verksamheten har lång erfarenhet av målgruppen. Vår 

personal har bred kompetens, vi har nyckelpersoner som 

allmänläkare, psykiater, specialistsjuksköterskor m.fl.

Verksamheten är handikappanpassad och vår vackra trädgård 

är tillgänglig för alla. Trädgården är under ständig utveckling 

och vi arbetar med sk Grön Terapi.

Vi är stolta över vår spaavdelning. Där har vi ett 

massagebadkar med belysning, möjlighet att koppla av en 

stund till vacker musik och behaglig miljö. Där finns också  

plats för hår- och fotvård.

Vi lagar all mat från ursprungliga råvaror och helt med 

närproducerade och ekologiska råvaror. Vi gör till och med  

vår egen glass från grunden.

Vittsjö Omsorg arbetar i huvudsak med kunder inom 

kommunal socialtjänst. Dessa är våra uppdragsgivare och 

återfinns inom stora delar inom landet. Vi ser hur vår bredd 

inom Sydsvenska Hälsogruppen är ett stöd inte bara internt, 

utan även för er, våra kunder.


